

www.nfunorge.org
Adresse: NFU Oslo fylkeslag
Postboks 8954, Youngstorget
0028 Oslo
E-post: oslofylkeslag@nfunorge.org
Telefon: 22 39 60 51



Protokoll fra årsmøte onsdag 19. april 2023

Til stede: Ca. 25 medlemmer deltok. Lill Birkelund, Mona Olsen, Berit Ovesen, Hilde Slørdahl Conradi, Olav Grimdalen jr. og Idunn Bøyum deltok fra styret.

Sted: Sagene Samfunnshus, Kristiansandsgate 2, 0463 Oslo

Tid: kl. 19.15 - 21:00

Sak 1: Konstituering

Vedtak: Innkallingen er godkjent.

Møtereglement

Vedtak: Vi holder oss til vanlig skikk og bruk for møter.

Valg av referent.

Vedtak: Pia Ribsskog ble valgt som referent.

Valg av to personer til å signere protokollen:

Vedtak: Aashild Korsgaard og Wenche Øyen og ble valgt til å signere protokollen.

Valg av møteleder:

Vedtak: Karl Haakon Sævold ble valgt som møteleder.

Sak 2: Fylkeslagets årsmelding og handlingsplan videre

Leder Lill Birkelund orienterte:

Styret jobber bra sammen, det er et flott team. Det har blitt jobbet med mange sosialpolitiske saker, leder og nestleder har vært i mange møter på dagtid blant annet med velferdsetaten. Styret er representert i forskjellige brukerutvalg/brukerråd.

Saker som er jobbet med er for eksempel kommunale leiligheter, arbeidsplasser, BPA, spesialundervisning, elevtransport, TT-transport dagsenter og avlastning.

Fylkeslaget har også arrangert en del aktiviteter. Vi har faste aktiviteter som natursti, svømming og ridning, disse aktivitetene er veldig populære. Det er ikke alltid like stor oppslutning om temamøtene.

Vi samarbeider blant annet med idrettsforbundet og turistforeningen. Innspill fra salen som styret kan ha med seg fremover:

- Likepersonsgruppe for nye foreldre.
- Private borettslag og utfordringen med at foreldrene som sitter i styrene blir eldre. Hvem skal ta over?

Vedtak: **Årsmeldingen for 2022 er godkjent.**

Sak 3: **Regnskap for 2022**
Regnskapet går noe minus, men vi ønsker å holde aktiviteter for medlemmene oppe.

Vedtak: **Regnskapet er godkjent.**

Sak 4: **Budsjettforslag for 2023**

Vedtak: **Budsjettet er tatt til orientering.**

Sak 5 **Arbeidsprogram for 2023**

2022 har vært et aktivt år for NFU Oslo. Det er mange saker vi ønsker å jobbe videre med i 2023. Disse sakene er i gang og vil bli fulgt opp:

- Oversikt og tilgang til fysisk aktivitet i samarbeid med idrettslag og Oslo idrettskrets
- Kvalitet på spesialundervisning i Oslo kommune
- Husleie og boligsituasjon
- Valg 2023 (Oslo for alle 2/2023)
- Informere/rekruttere medlemmer til Rådene for funksjonshemmede i bydelene
- Øke likepersonaktiviteten blant medlemmene
- Følge opp løpende saker fra Oslo kommune

Sak 6: **Saker som fylkeslagets styre legger frem**

Landsstyret ønsker at alle fylkeslag på sine årsmøter drøfter hvorvidt vi skal gå for å endre benevnning som erstatning for *utviklingshemming*:

- Ønsker fylkeslaget å jobbe for å få fjernet (psykisk) utviklingshemming som en diagnose?

Styrets forslag:

Ja, vi foreslår *kognitiv utviklingsforstyrrelse*.

I den engelske versjonen av ICD-11 er betegnelsen nå *disorders of intellectual development*. Vi opplever at *kognitiv*

utviklingsforstyrrelse er en god og dekkende norsk oversettelse til bruk for å beskrive diagnose.

Vedtak: Da det viste seg at styret hadde misforstått intensjonen i spørsmålet fra landsstyret om *helt å fjerne utviklingshemming* fra ICD-11, ble det ikke mulig for årsmøtet å ta stilling til styrets forslag. Saken blir derfor sendt tilbake til styret for ytterligere behandling før oversendelse til landsstyret.

Styret vil deretter orientere medlemmene.

Ønsker fylkeslaget en annen benevnelse enn utviklingshemming; kognitiv funksjonsnedsettelse, lærevansker eller annet?

Styres forslag:

Ja, vi foreslår *kognitiv utviklingsvariasjon*.

Vi opplever at *kognitiv utviklingsvariasjon* beskriver både at det er stor variasjon OG at vi får fram at det er snakk om kognitive utviklingsforstyrrelser og ikke den enkeltes psyke. En funksjonsnedsettelse kan være midlertidig og vil derfor ikke være dekkende.

Vedtak: Styrets forslag er vedtatt.

- Er det nødvendig med endring av navn på NFU?

Styres forslag:

I tråd med forslaget over må vi endre navnet til Norsk Forbund for mennesker med kognitiv Utviklingsvariasjon. Vi kan da beholde NFU-logoen.

Vedtak: Styrets forslag er vedtatt.

- Fylker skal splittes opp og det er ønskelig med tilbakemeldinger om hvordan vi skal håndtere dette innad i NFU.

Styres forslag:

Dette berører ikke Oslo, så vi ønsker ikke å uttale oss.

Vedtak: Styrets forslag er vedtatt.

Sak 7: Innsendte saker
Ingen innsendte saker

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 8: Valg

Lill Birkelund orienterte om at NFU Oslo ønsker å utvide styret med en person for å øke aktiviteten til laget.

Innstilling

Rolle	Nåværende medlem på valg	Ny kandidat til styret
Styremedlem (2 år)	Hilde Slørdahl Conradi	Hilde Slørdahl Conradi
Varamedlem (2 år)	Marion Riisa	Sandra Thu Duong Kleven
Styremedlem (2 år)	(nytt styremedlem)	Åse Torborg Havn Gilleberg

Revisor: Knut Elvatun (1 år, gjenvalg)

Økonomi: Frode Hauglin (1 år, gjenvalg)

Valgkomite: Truls Thirud (forutsatt fortsatt bistand fra nytt styre)

Vedtatt: Valgkomiteens forslag er vedtatt.

Signaturer:


Aashild Korsgaard


Wenche Øyen